
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 28.11.2024 žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. V souvislosti s tímto tak zadavatel poskytuje účastníkům toto 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1 (citace): 

,,Příloha č. 6 ZD: Čestné prohlášení ke střetu zájmů" Není zde chybné označení zakázky u které 

nesmí dojít ke střetu? Nebo tedy nerozumím tomu, co je to za zakázku „Uhelné sklady - Pumptrack 

a skatepark Košíře - vyhotovení projektové dokumentace“ 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel v Příloze č. 6 zadávací dokumentace opravil administrativní chybu, na kterou tazatel 

poukazuje, spočívající v chybně uvedeném názvu veřejné zakázky. 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 tak zadavatel účastníkům poskytuje 

opravené editovatelné přílohy č. 2 až 6 Zadávací dokumentace. 

 

Vzhledem k povaze a předmětu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 se zadavatel rozhodl 

neprodlužovat termín pro podání nabídek, který tak zůstává stanoven do 09.12.2024 do 10:00 

hodin, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Příloha: Přílohy č. 2 až 6 Zadávací dokumentace - Editovatelné přílohy (opravené) 

 

V Praze dne 28.11.2024 

 

………………………………………………………. 
Ilona Kechnerová referent oddělení zadávání veřejných zakázek 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

Veřejná zakázka:   
"Vyhotovení předprojektové a projektové přípravy revitalizace prostoru za kostelem Spasitele Krista, 

Barrandov"  


		2024-11-28T13:57:20+0100
	Ilona Kechnerová




